El suscrito, SIMON GOEBEL, varón, mayor de edad, de nacionalidad alemana, con
pasaporte número C C J V CERO OCHO V C DOS (CCJVO8VC2), en mi condición de
representante legal de la sociedad, UKA PARQUE EOLICO LA COLORADA S.A.,
sociedad anónima organizada según las leyes de la República de Panamá, inscrita al
Folio ciento cincuenta y cinco millones seiscientos setenta y cuatro mil novecientos
setenta y dos (155674972) de la Sección Mercantil del Registro Público de Panamá, con
domicilio en Calle Cincuenta y cuatro (54) Marbella, Edificio La Riviera, Piso Tres (3),
Oficina D, Distrito y Provincia de Panamá, y actuando en nombre de esta, por este medio
autorizo a Anne Brunia, varón, mayor de edad, de nacionalidad holandesa con cédula
de identidad personal E-8-86438, en su condición de representante legal de la Sociedad
3E ENERGY & ENVIRONMENTAL ENGINEERING, CORP. inscrita al Folio quinientos
nueve mil ochocientos setenta y nueve (509879) de la Sección Mercantil del Registro
Público de Panamá con domicilio en Edificio Plaza Aventura, piso 4, oficina 406, Vía
Ricardo J. Alfaro, Betania, Ciudad de Panamá, para que ante su autoridad pueda
gestionar el uso, aportación y cualquier otra acción necesaria con relación a las